МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ОТ 16 ИЮНЯ 2004 ГОДА N 330

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КВОТ НА ВЫЛОВ (ДОБЫЧУ) ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ
РЕСУРСОВ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ СОБСТВЕННЫХ ПОТРЕБНОСТЕЙ (ЛИЧНОГО
ПОТРЕБЛЕНИЯ) КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ И ЭТНИЧЕСКИХ

ОБЩНОСТЕЙ КОРЯКСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2004 ГОД

     Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 30
декабря 2003 года N 1948-р, утвердившего квоты на вылов (добычу) водных
биологических ресурсов для обеспечения собственных потребностей (личного
потребления) коренных малочисленных народов и этнических общностей Севера,
Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, образ жизни, занятость и
экономика которых традиционно основываются на промысле водных биологических
ресурсов, с распределением по субъектам Российской Федерации, территории
которых прилегают к морскому побережью,

приказываю:

     1. Утвердить квоты на вылов (добычу) водных биологических ресурсов для
обеспечения собственных потребностей (личного потребления) коренных
малочисленных народов и этнических общностей Корякского автономного округа на
2004 год в соответствии с распределением органов исполнительной власти округа
(письмо от 24.03.2004 N 97-К) согласно приложению.

     2. Федеральной службе по ветеринарному и фитосанитарному надзору
(С.А.Данкверту) ФГУ "Севвострыбвод" (А.Г.Желтышеву):

     выдачу разрешений на вылов (добычу) водных биологических ресурсов для
обеспечения собственных потребностей (личного потребления) коренных
малочисленных народов и этнических общностей Корякского автономного округа
производить в соответствии с распределением, осуществляемым органами
исполнительной власти округа по согласованию с муниципальными образованиями
в объемах, соответствующих вышеназванному распоряжению Правительства
Российской Федерации и п.1 настоящего приказа;

     обеспечить представление ежеквартальной промысловой информации в
Федеральное агентство по рыболовству.

     3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
С.А.Данкверта.

Министр
А.В.Гордеев

Приложение
к приказу Минсельхоза России

от 16 июня 2004 года N 330

КВОТЫ НА ВЫЛОВ

(ДОБЫЧУ) ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
СОБСТВЕННЫХ

ПОТРЕБНОСТЕЙ (ЛИЧНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ) КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ
И ЭТНИЧЕСКИХ ОБЩНОСТЕЙ КОРЯКСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2004 ГОД

ЗАПАДНО-БЕРИНГОВОМОРСКАЯ ЗОНА

Муниципальные
образования

Крылатка
(шт.)

Ларга
(шт.)

Морской
заяц

(лахтак)
(шт.)

Морж
(шт.)

Кольчатая
нерпа

(акиба)
(шт.)

Карагинский район  - - 64  - -

Олюторский район  10  87  - 50  40

Тигильский район  - - - - -

Пенжинский район  - - - - -

Итого: 10  87  64  50  40

ВОСТОЧНО-КАМЧАТСКАЯ ЗОНА

Муниципальные
образования

Крылатка
(шт.)

Ларга
(шт.)

Кольча-
тая

нерпа
(акиба)

(шт.)

Корюшка
(тн)

Мойва
(тн)

Навага
(тн)

Карагинский район  15  70  42  31  31  37

Олюторский район  15  104  70  19  19  23

Тигильский район  - - - - - -

Пенжинский район  - - - - - -

-

Итого: 30  174  112  50  50  60

(ОХОТСКОЕ МОРЕ)

N
п/п

Муниципальные
образования

Западно-Камчатская подзона  Севе
Охот

морс
подзо

Кры-
латка
(шт.)

Ларга
(шт.)

Морс-
кой

заяц
(лах-
так)
(шт.)

Коль-
чатая
нерпа
(аки-
ба)

(шт.)

Белу-
ха

(шт.)

Ко-
рюш-

ка
(тн)

Мой-
ва

(тн)

Нава-
га

(тн)

Нава
(тн

Карагинский
район

- - - - - - - - -

Олюторский
район

- - - - - - - - -

Тигильский
район

75  355  110  620  15  43  43  43  -

Пенжинский
район

75  145  90  380  - 7  7  7  15

Итого: 150  500  200  1000  15  50  50  50  15

Текст документа сверен по:
рассылка

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	ПРИКАЗ
	от 16 июня 2004 года N 330
	Об утверждении квот на вылов (добычу) водных биологических ресурсов для обеспечения собственных потребностей (личного потребления) коренных малочисленных народов и этнических общностей Корякского автономного округа на 2004 год
	КВОТЫ НА ВЫЛОВ (добычу) водных биологических ресурсов для обеспечения собственных  потребностей (личного потребления) коренных малочисленных народов  и этнических общностей Корякского автономного округа на 2004 год
	Западно-Беринговоморская зона
	Восточно-Камчатская зона
	(Охотское море)